



Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 23050002 - DATA: 23/05/2022 - VALOR: R\$ 38.633,69

UNIDADE GESTORA CMS	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL	PROJETO ATIVIDADE 2.071 - COORDENAÇÃO GERAL E FUNCIONAMENTO DA CAMARA MUNICIPAL
NÚMERO LICITAÇÃO 004004/2022: 31/12/1969	MODALIDADE LICITAÇÃO PREGÃO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 25.529.705/0001-21 - EXECUTE SERVIÇOS EIRELI	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO COM AQUISIÇÃO DE PLACAS DE REDE, HD, FONTES UNIVERSAL, CABOS DE REDE, CONECTORES, ALICATES CRIMPAR, FITAS PARA ROTULADORES, BATERIAS SELADAS PARA NOBREAK, PENDRIVES 32 GB USB, KITS TECLADOS E MOUSE E MOUSEPAD COM APOIO GEL, PARA CÂMARA MUNICIPAL.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
31/05/2022	LIQUIDAÇÃO		2022	4.404,00
06/06/2022	LIQUIDAÇÃO	132	2022	1.015,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1710	FONTE UNIVERSAL PARA NOTEBOOK	5.00	123,00	615,00
838	CONECTOR RJ45 MACHO CAT6 PARA PAR TRANCADO	300.00	0,95	285,00
1687	KIT LIMPA TELAS	5.00	23,00	115,00

07/06/2022	LIQUIDAÇÃO	133	2022	15.969,00
------------	------------	-----	------	-----------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1667	HD SSD 960 SATA III	10.00	848,40	8.484,00
1259	CABO DE REDE CAT 6 305 MT	5.00	1.497,00	7.485,00





Câmara Municipal de Sobral

Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62010-390 - Sobral\CE

CNPJ: 09.485.046/0001-12 - Tel: 8832120470 - Site: www.camarasobral.ce.gov.br

09/06/2022	LIQUIDAÇÃO	138	2022	844,00
ITENS DA LIQUIDAÇÃO				
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
764	PLACA DE REDE PCI	6.00	76,00	456,00
364	FITA PARA ROTULADOR	4.00	97,00	388,00
27/06/2022	LIQUIDAÇÃO	145	2022	1.071,90
ITENS DA LIQUIDAÇÃO				
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
2092	Mousepad com apoio gel	30.00	35,73	1.071,90
02/08/2022	LIQUIDAÇÃO	160	2022	4.732,95
ITENS DA LIQUIDAÇÃO				
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
823	HD 240GB SSD SATA III	15.00	315,53	4.732,95
02/08/2022	LIQUIDAÇÃO	159	2022	5.950,00
ITENS DA LIQUIDAÇÃO				
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
618	PEN DRIVE 32GB	50.00	119,00	5.950,00
02/08/2022	LIQUIDAÇÃO	158	2022	2.977,50
ITENS DA LIQUIDAÇÃO				
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
862	KIT TECLADO MOUSE SEM FIO MICROSOFT	30.00	99,25	2.977,50
09/08/2022	LIQUIDAÇÃO	161	2022	129,34
ITENS DA LIQUIDAÇÃO				
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
474	ALICATE DE CRIMPAR MULTI FUNÇÃO	2.00	64,67	129,34
15/08/2022	LIQUIDAÇÃO	164	2022	1.540,00
ITENS DA LIQUIDAÇÃO				
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
2090	PEN DRIVE 64GB	10.00	154,00	1.540,00
Quantidade:10				Total: 38.633,69

